
 

 

MMM MATTBY MARTHAKRETS  VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR 2018  

Årsmötet hölls tisd 9.1.18 kl. 18.00 i Gäddhuset.  31 Marthor på plats  Sedvanliga årsmötes 
förhandlingar. Christina hade ordnat en klurig frågesport om Finlands presidenter.  Vinnande laget 
fick en chokladask som de skänkte till invandrar familjen. Inga inbjudna gäster.  

STYRELSE   

Christina Fyhrquist önskade Gott Nytt År och hälsade oss välkomna till årsmötet. Styrelsen  för 2018 
var: Christina Fyhrquist, ordf., Rita Lindholm. 1:a vice ordf., Raija-Liisa Roos. 2:a vice ordf., Harriet 
Laaja,  kassör,  Asta Kolma, sekreterare, Margareta Kytö  medlem. Utom styrelsen Benita Ramstedt, 
som ansvarat för medlemsregister och webbsidor.  Styrelsen har sammanträtt  tre gånger under året 
hos Ramstedt, Kytö och Laaja.  

MEDLEMMAR  

Fyra nya medlemmar har antagits.  Kresten hade 31.12.2018 68 medlemmar varav två från annan 
förening.  Tre medlemmar  har skrivit ut sig.   

EKONOMI 

 Kretsens medlemmar har betalt 20 € i medlemsavgift till kretsen.  

HJÄLPVERKSAMHET 

Vi  understöder Marta Centrs i Riga på olika sätt bl a skickades 5 stora lådor till julen med 
förnödenheter till  Marta Centrs i Lettland. Iluta Lace har tackat för gåvorna.  

Vi håller kontakt med vår vänfamilj.  Frivilliga bidrag från försäljning på möten har använts för att 
betala vänfamiljens  barns  sommarläger  på Solvalla i Folkhälsans regi, matlagningskurs  och 
presentkort för inköp av kläder o dyl. På julfesten fick  barnet frivilliga bidrag av en del Marthor.   

Christina F har varit i kontakt med Esbo svenska församlings diakoni och kretsen har stött några 
personer i Esbo.  

VERKSAMHET  

Mattby Marthorna har samlats sju gånger på kretsmöten samt vår- och julavslutning med i medeltal 
ca 38 personer per gång.  



Våra föredragshållare på våren har varit i februari dr Robert Bergholm (Efter Nio) med tema ”Sköt om 
Dig”. 48 Marthor närvarande.  

 I mars gästades vi av Stefan Lundberg som talade om sin vandringsresa till Santiago di Compostela 
med 33 lyssnare.   

Aprilmötet handlade om Zacharias Topelius och hölls av fil.dr.  Pia Forsell från SLS. 33 Marthor.  

Höstens föredragshållare var i september Eva Wikstedt som berättade om statyer i Helsingfors.  35 
deltagare. 

 Jaan Siitonen var vår gäst i oktober och talade om tvåspråkighet. 31 Marthor. 

 På novembermötet var Rafael Donner inbjuden och han talade om sina böcker och hur känslig han 
är.  50 lyssnare. 

Våravslutningen 9.5 hölls som vanligt på Gäddvikspaviljongen .  28 deltagare. Paviljongen bjöd på 
välkomstdrink.   

På julfesten 11.12 gästades vi av Esbo Lucia 2018 med tärnor.  49 Marthor närvarande och inbjudna 
gäster var Annika Wikholm från Esbo Mf och Ulla Lång från Marthini samt Rina. Cateringmat hade 
beställts från Anders Wikholm.  

Tre Mattby Marthor som fyllt jämna år fick en blomma, Och Christina tackades av kretsen med en 
vacker vit blomma.  

25 Marthor besökte Riksdagshuset i januari.  

Esbo MFs årsmöte  25.2 i Lagstads hembygdsgård. 13 Marthor från Mattby kom.  

Marthaförbundets kansli på Busholmen besöktes av 16 Marthor 27.2.  

Kyrkosöndag i Esbo domkyrka. 18.3. 1 st  

Kemikaliebanta med Anita Storm från MF 4.4. i Finno skola. 1 st.  

Vardagsmat med Louise Mérus i Mattliden 11.4. 8 st  

Elli Flen i Hemvrån 3.5. 1 st.  

Mattbykretsen har deltagit i Mf:s vårmöte i Åbo 5.5 med 15 Marthor men inte i höstmötet på 
Busholmen  17.11.  

Kulturen kring Ån 15.5 Mattby deltog med 3 försäljare.  

En Mattby Martha deltog vid försäljning vid Motonet 13.6 och Youth Athletics 14.6 i Alberga.  

Nordisk Kvinnoförbundets sommarkonferens på Åland 17-18.8. Ingen från Mattby  

Teaterbesök har ingått under året:  Stockmann Stockmann 3.3 31 biljetter bokade, Stora Stygga 
Vargen på Finns 18.6 15 st, Folk och Rövare i Kamomillastad på Fallåker 30.9. 8 st, Systrarna Snövit på 
Valhalla 14 st. Chess 3.10 4 st, 6.10 2 st, 1,12 52 st.  



Matlagningskurser för barn i juni 6 barn med Mattbyanknytning.  

Höstresan 1.9 till Kotka och Langinkoski. 29 st  

Glims höstmarknad 16.9. 15 Mattby Marthor deltog med mat, ost, bakverk eller sylt.   

Skördefest på Åland 21-23.9. 14 Mattby Marthor och 6 avecer.  

Mellersta Nylands Marthadistrikts 110 årsjubileum på Ostrobotnia 27.10. 11 st från Mattby.  

Må bra dagar på Kaisakoti 29.9 5 st från Mattby och 2.10 14 st.  

Sommarö Marthorna har bjudit in oss tre gånger under året till Vikingaborg: 12.3 Bengelsdorff om 
Ramstedt 2 st, 15.10 ”Juveler ur de kejserliga hemgifterna” med Ulla Tillander-Godenhielm 8 st, 
26.11 advokat Rehn om arv, gåva, skatt m m 4 st.  

Hulda och Malva seniorboende. Några Mattby Marthor har varit med och lagat mat med klienterna 
ett par torsdagar under vår och höst. 

 

 


